
 

                                                                                                                                            
Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo S 5065 ze dne 18. 4. 2018 (dále jen „Smlouva“) 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
zastoupená:  MUDr. Hana Roháčová, Ph.D., ředitelka nemocnice 
IČO:    00064211 
DIČ:   CZ00064211 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  16231081/0710 
Datová schránka: n9hiezm 
(dále jen „objednatel“) 
a 
PERFECTSTAV s.r.o. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 193544 
se sídlem:   Jagellonská 1700/3, 130 00  Praha  
jednající:  Jiří Ježek 
IČO:   24294179 
DIČ:   CZ24294179 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  2756512339/0800 
Datová schránka: ks8cn7n 
 (dále jen „zhotovitel“) 
  

I. Předmět dodatku Smlouvy 
 
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen „dodatek“) jsou následující změny Smlouvy: 
  
 
1) Čl. IV. Smlouvy se doplňuje o nový bod 4.7, který zní: 

 
“4.7 Cena díla uvedená v bodu 4.6 smlouvy se zvyšuje o cenu víceprací, která dle rozpočtu činí 

68.966,20 bez DPH, DPH 21% činí 14.482,90 Kč, tj. celkem cena víceprací vč. DPH činí 83.449.10 

Kč. Změnové listy a jejich rekapitulace tvoří novou Přílohu č. 5 této Smlouvy.“ 

 

2) Čl. V. Smlouvy se doplňuje o nový bod 5.5, který zní: 
 

„5.5 Cenu víceprací dle bodu 4.7  Smlouvy zhotovitel vyúčtuje objednateli ve faktuře za zhotovení díla 

dle bodu 5.1. tohoto článku smlouvy.“  

 
II. Závěrečná ustanovení 

 
1) Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom stejnopisu. 
3) Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dodatek dnem uveřejnění v registru smluv.  
4) Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, porozuměli 
jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  
 
 



 

5) Nedílnou součástí dodatku je: 
- nová Příloha č. 5 Změnové listy a jejich rekapitulace  
 
 
 
V Praze dne  
 
 
 
 
 ………........................................................                       ………………………………………………….. 

 Jiří Ježek                               MUDr. Hana Roháčová, Ph.D.  
              jednatel                         ředitelka nemocnice 
                  PERFECTSTAV s r.o.                               Nemocnice Na Bulovce     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


